GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

EDITAL 08 SELEÇÃO DE PROJETOS DE CULTURA DIGITAL NO ES - FUNCULTURA

PNAB 2024.

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 27 de maio de 2025, torna público que os proponentes selecionados no Edital

em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9 do

Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, conforme abaixo.

LINHA 1 - PRODUÇÃO DE OBRA SERIADA - WEB SÉRIES

1) JEMASTE FILMES LTDA

2) MAYARA SIMÕES DE CARVALHO

LINHA 2 - PRODUÇÃO DE CONTEÚDO DIGITAL – PODCAST

1)  J OLIVEIRA TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA

2) JULIANO ELISEU DA SILVA

3) NATALIA GONÇALVES DORNELAS

4) THAIS ELENA DA SILVA LEITE

5) ANDERSON TEODORO AGUIAR DA SILVA

6) LAURIENI PEREIRA RAMOS

Vitória, 18 de junho de 2025.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura